
UCHWAŁA NR XXIV/143/2020 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze. zm.) w związku z art. 11 ust. 2, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 65 ze. zm.) 
Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

 
Wyraża zgodę na wydzierżawienie części nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 
1803/555 o powierzchni 60 m2  położonej w Ożarowie na czas nieokreślony. 

§ 2.  

 
Wyraża zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy. 

§ 3.  

Traci moc uchwała NR XXII/125/2020 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie: 
wydzierżawienia nieruchomości gruntowej. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A14B8CD0-C622-4586-907F-43D5A6E0C13D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nieruchomość gruntowa wydzierżawiona zostanie dotychczasowemu dzierżawcy. Stąd też Rada Miejska odstępuje
od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy.
W poprzedniej uchwale ze stycznia 2020 roku podjętej w tej samej sprawie wkradł się błąd w postaci
niewłaściwego numeru nieruchomości i wydzierżawianej powierzchni, dlatego też poprzednia uchwała traci moc -
została uchylona.

Id: A14B8CD0-C622-4586-907F-43D5A6E0C13D. Podpisany Strona 1




